
      Słupca, dnia 2 czerwca 2023 r. 
 

Lista osób zakwalifikowanych 

do I przetargu pisemnego ograniczonego na zbycie ½ udziału w nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej  współwłasność Gminy Słupca, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Szczepanów, jednostka ewidencyjna Iłowa – Obszar Wiejski, powiat 
żagański, województwo lubuskie o łącznej powierzchni 51,5500 ha, oznaczonej 
numerami ewidencyjnymi 21/8, 23/1, 27/1, 33, 36/3, 39, 51/1, 53/1, 61/3, 88/3, 102/1, 
165/16, 250/2, 520, 521,  dla której Sąd Rejonowy w Żaganiu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczysta nr ZG1G/00023893/1. 

   
Na podstawie Zarządzenia nr 25/2023 Wójta Gminy Słupca z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia I przetargu pisemnego ograniczonego na zbycie ½ udziału w 
nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Szczepanów, gmina Iłowa oraz 
przyjęcia regulaminu przetargu oraz § 24 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów w 
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości z dnia 14 września 2004 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213). 

Komisja Przetargowa po sprawdzeniu wymaganych dokumentów potwierdzających 
spełnienie warunków podanych w ogłoszeniu o przetargu, tj. pisemne zgłoszenie 
uczestnictwa w przetargu oraz wniesienie wadium, zakwalifikowała do uczestnictwa w I 
przetargu pisemnym ograniczonym na zbycie ½ udziału w nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej współwłasność Gminy Słupca, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Szczepanów, jednostka ewidencyjna Iłowa – Obszar Wiejski, powiat żagański, 
województwo lubuskie o łącznej powierzchni 51,5500 ha, oznaczonej numerami 
ewidencyjnymi 21/8, 23/1, 27/1, 33, 36/3, 39, 51/1, 53/1, 61/3, 88/3, 102/1, 165/16, 
250/2, 520, 521,  dla której Sąd Rejonowy w Żaganiu, V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczysta nr ZG1G/00023893/1, następujące osoby: 
 

1. Tomasz Urbanowicz, Jankowa Żagańska 58/1, 68-120 Jankowa Żagańska  

 

Przetarg odbędzie się w dniu 6 czerwca 2023 r. o godz. 1100 w budynku Urzędu Gminy w 
Słupcy ul. Sienkiewicza 16. 

 
KOMISJA PRZETARGOWA W SKŁADZIE: 
 

•Karolina Walczak                            - Przewodnicząca komisji 
•Bogdan Kukulski                            - Zastępca Przewodniczącej 
•Cezary Przybylski                                   - Członek komisji 
•Joanna Dobrychłop    - Członek komisji 
•Łukasz Jarecki     - Członek komisji 

     

      


